
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 137 del 14 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Intervento di miglioramento della segnaletica verticale e orizzontale in Via 

Costantinopoli – accesso scuola dell’Infanzia. 
Liquidazione fattura alla ditta Eurosignal Adriatica S.r.l. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 14 del mese di Marzo  alle ore 10,00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la Det.  n. 82 del 22/2/2011 con la quale vennero affidati alla ditta Eurosignal  Adriatica s.r.l,  i 
lavori per la messa in sicurezza del tratto di Via Costantinopoli in corrispondenza della scuola 
dell’Infanzia per migliorare la segnaletica verticale e orizzontale compreso di dossi rallentatori di 
velocità per eliminare l’eccessiva velocità dei veicoli nel tratto dove transitano numerosi genitori di 
bambini che frequentano la scuola dell’Infanzia; 
CONSIDERATO che la stessa ditta Eurosignal Adriatica S.r.l.. ha regolarmente eseguito i lavori con 
buon esito nei tempi brevi richiesti; 
VISTA la fattura n. 20 del 28/02/2011 emessa dalla ditta Eurosignal Adriatica S.r.l.  per l’importo 
complessivo di € 2.188,56 IVA compresa; 
RAVVISATA la necessità di liquidare i lavori in merito a quanto stabilito con Det. n. 82/2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta Eurosignal Adriatica S.r.l. con sede in Via Di Sotto n.136/10 – 65125 
PESCARA – P.IVA n. 01796030680, l’importo di € 2.188,56 IVA compresa; 

2. Prelevare la spesa al cap. 9750 Bil. 2011; 
3. Dare mandato al Dirigente Servizio Finanziari di provvedere alla liquidazione , nel rispetto di 

quanto previsto dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/no) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  15 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Servizio Edilizia Pubblica 


